
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

05.06.2025                                                                                                                               № 180 

г. Горняк 

 

О        внесении         изменений         в 

постановление            Администрации 

района    от    28.03.2022   № 123  «О 

создании комиссии в соответствии с 

Законом Алтайского края от 

09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность 

земельных участков» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь 

Уставом муниципального образования муниципальный район Локтевский 

район Алтайского края, постановляю:  

1. Внести в постановление Администрации района от 28.03.2022 № 123 

«О создании комиссии в соответствии с Законом Алтайского края от 

09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность 

земельных участков» следующие изменения:  

1.1. Приложение постановления от 28.03.2022 № 123 «О создании 

комиссии в соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС 

«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» 

изложить в следующей редакции (приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным 

отношениям Администрации Локтевского района Алтайского края 

Криволапову Н.П. 

 

 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова 
 

Подготовил: ___________Демьяненко Т.И. 
Согласовано:___________Криволапова Н.П. 

                      ___________юр отдел     



Приложение 

к постановлению Администрации района 

от_______________№_________ 

 

 

Состав комиссии по рассмотрению заявлений и учету граждан,  

желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного 

строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с 

Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков» на территории 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края 

 

Председатель комиссии:  

 

Чичикин С.В. 

 

- первый заместитель главы 

Администрации района по 

промышленности, ЖКХ, строительству, 

транспорту и связи. 

Заместитель председателя комиссии:  

Криволапова Н.П. - начальник Управления по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

Администрации Локтевского района. 

Секретарь комиссии:  

 

Демьяненко Т.И. 

 

- начальник отдела по земельным 

отношениям Управления по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

Администрации Локтевского района. 

Члены комиссии:  

 

Бабешко О.А. 

 

- начальник КГКУ «Управления 

социальной защиты населения по 

Локтевскому району» (по 

согласованию); 

Гражданкина Ю.В.  - начальник отдела по строительству и 

архитектуре Администрации 

Локтевского района; 

Наумова О.В. - начальник юридического отдела 

Администрации Локтевского района; 

Пилипас Е.А. - заместитель главы Администрации 

района по социальным вопросам. 

  

 


